
 

U C H W A Ł A  

Nr 12/2023 

 

 

Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień” 

z dnia 27.10.2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich Lokalnej Grupy Działania „Zielony 

Pierścień” 

Na podstawie §17 ust. 4 pkt 18 statutu Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień” Walne Zebranie 

Członków  LGD „Zielony Pierścień” uchwala, co następuje: 

§ 1 

I. Ustala się następującą wysokość rocznych składek dla członków zwyczajnych Lokalnej 

Grupy Działania „Zielony Pierścień” obowiązujących od 2024 r.: 

1. Dla gmin jako jednostek samorządu terytorialnego – 2,00 zł od mieszkańca 

zamieszkałego na terenie gminy według danych Głównego Urzędu statystycznego. 

Składkę nalicza Zarząd w grudniu poprzedzającym rok, na który naliczana jest składka 

w oparciu o oficjalne dane statystyczne GUS za rok poprzedzający rok, w którym 

dokonuje się naliczenia. 

2. Dla Powiatu – wysokość składki rocznej stanowi średnia arytmetyczna rocznych 

składek gmin naliczonych przez Zarząd LGD, o których mowa w pkt. 1. 

3. Dla pozostałych osób prawnych i fizycznych – 50 zł. 

II. Zarząd może ustalić wyższe składki dla członków będących osobami prawnymi w 

przypadku realizacji przez LGD projektów i przedsięwzięć na rzecz rozwoju obszaru gmin 

należących do LGD.   

§ 2 

Składkę wnosi się w terminie wyznaczonym przez Zarząd LGD.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi LGD „Zielony Pierścień” 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr 10/2014 Walnego Zebrania Członków LGD „Zielony Pierścień” z dnia 

12.06.2014 r. w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich Lokalnej Grupy Działania 

„Zielony Pierścień”. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                           Sekretarz                         Przewodniczący Zebrania 

 

         Beata Antoniak                                Zbigniew Pacholik 


